
 

ZARZĄDZENIE NR 118/2014 

BURMISTRZA  MIASTA  MŁAWA 

z dnia 18 sierpnia 2014r. 

 
zmieniające Zarządzenie Nr 107/2011 Burmistrza Miasta Mława  

z dnia 12 lipca 2011r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu rekrutacji  

i uczestnictwa w projekcie pn. „INTERNET = świ@t bez barier” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) w celu realizacji projektu 
„INTERNET = świ@t bez barier”, Numer projektu: POIG.08.03.00-14-143/10, Umowa  
o dofinansowanie: POIG.08.03.00-14-143/10-00 z dnia 08.06.2011r, w ramach Działania: 
8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion Osi priorytetowej:  
8. Społeczeństwo informacyjne - zwiększanie innowacyjności gospodarki Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, 2007-2013 „Dotacje na Innowacje” „Inwestujemy  
w Waszą przyszłość” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
 

W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Miasta Mława nr 107/2011 z dnia  
12 lipca 2011r. w sprawie wprowadzenia „Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie 
pn. „INTERNET = świ@t bez barier” skreśla się: 
§ 7 ust. 3 pkt 2 
„utraty przez Beneficjenta ostatecznego statusu osoby niepełnosprawnej  
w rozumieniu przepisów ustawy z dn. 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej  
i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2010r. Nr 214, poz.1407  
z późn. zm.)”. 
 

§ 2 
 

Pozostałe zapisy pozostają bez zmian. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


